[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.08.2020 № 511
д. Ермолино
О внесении изменений в Положение
о дисциплинарных взысканиях за
коррупционные правонарушения и
порядке их применения к муниципальным
служащим администрации
Ермолинского сельского поселения,

утвержденное постановлением

от 08.10.2018 № 692
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ермолинского сельского поселения, администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Ермолинского сельского поселения от 08.10.2018 № 692 (далее – Положение).

1.1. Пункта 3.4. Положения изложить в следующей редакции:

«3.4. Дисциплинарное взыскание применяется не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения                                                         А.А. Козлов
[image: image1]